
Pubblicata sul sito istituzionale il        
05/09/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 36 del Reg. Data  05/09/2017 N. 449  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fatture Telecom e Tim 4 ° bim 2017.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



      VISTE le fatture seguenti emesse da  “ TELECOM” relative al 4° bim 2017, relative all'utenza 
degli uffici comunali pervenute presso questo Ente:
    

                  Num. Fatt.                                                                                     Importo                       
         8S00215057                                   SC. MEDIA                                    €   162,33     
         8S00215439                                    V.VITT. EMAN                             €     83,36
         8S00214987                        SC.ELEM.COL.IT.VALENTE                  €     59,99
         8S00213009                                     ASILO NIDO                               €      81,42
         8S00214491                           PALAZ. MUNICIPALE                         €    146,95
         8S00214799                                     SC. MEDIA                                  €      95,36
         8S00214455                         SC. ELEM. COL. IT. VALENTE             €    162,33
         8S00213395                         SC MAT. VIA MANZONI                       €      71,08
         8S00215473                          SC.ELEM.COL.IT. VALENTE               €    198,94
         8S00215450                           SC. ELEM VIA ROSELLI                     €    162,33
         8S00215438                                      V. VITT. EMAN.                          €   269,02
         8S00214591                           SC. EL. COL IT. VALENTE                  €      47,90
         8S00213023                                          SC. MEDIA                             €     152,59
         8S00212827                                                 “                                        €       40,67
         8S00214935                                 MANUTENZ. SISTEMA
                                                              Win Win ‘Pabx                                  €     226,25
    
                                                                                              Totale                 €  1.960,52
                          

     
     VISTE,altresì, le seguenti  fatture  “Tim”4° bim. 2017”, pervenute presso questo Ente:

 n. 7X02656677  di                                                                                         €  309,08
 n. 7X02750984  d                                                                                          €      4,88 
                                                                                                            Totale €  313,96

     RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle suddette fatture,

     CIG: Z8E1FB85DF    

                                                            D E T E R M I N A
 

  = DI AVER emesso mandati  a“ Mediocredito Italiano”, per fatture Telecom e Tim 4° bim 2017
in premessa specificate per la complessiva somma di €. 2.274,48 ,cosi distinta: mand. N.903/2017
per le fatture “Telecom” €.1.716,01 in premessa specificate a carico dell’intervento 1.03.01.05.001-
01/88 “Telefonia fissa e mandd. nn. 906 -907/2017 la complessiva somma di  € 558,47. a carico
dell’intervento 1.03.02.05.002-01.02/89 “Telefonia mobile” del corrente bilancio. 

 CIG: Z8E1FB85DF

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 05/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 05/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 05/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  05/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    05/09/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 05/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Pag. 4 di 4


	Data 05/09/2017
	N. 449 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

